

JOBRI SERVICE ApS
Stenderupvej 32, 6091 Bjert

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 26 66 19 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

John Skyt Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOBRI SERVICE ApS Stenderupvej 32 6091 Bjert
	CVR-nr.: 26 66 19 00 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Skyt Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	FL Plast ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.278 kr. mod -7.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.275.514 kr. mod 1.456.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.278	-7.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.285.839	1.455.811
Andre finansielle indtægter	31	9.579
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.026</u>	<u>-1.241</u>
Resultat før skat	2.272.566	1.456.774
Skat af årets resultat	<u>2.948</u>	<u>-222</u>
Årets resultat	<u>2.275.514</u>	<u>1.456.552</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.839	1.347.811
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.276.675	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.859</u>
Disponeret i alt	<u>2.275.514</u>	<u>1.456.552</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.227.178	6.341.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.227.178</u>	<u>6.341.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.227.178</u>	<u>6.341.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.702
Tilgodehavende selskabsskat	6.677	87
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	671.140	524.114
Tilgodehavender i alt	<u>677.817</u>	<u>551.903</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.197.611	0
Værdipapirer i alt	<u>1.197.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	174.671	196.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.050.099</u>	<u>747.920</u>
Aktiver i alt	<u>9.277.277</u>	<u>7.089.259</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.168.778	5.282.939
Overført resultat	2.195.501	918.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>8.602.279</u>	<u>6.437.365</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	651.214	451.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.214</u>	<u>451.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.784	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	195.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.784</u>	<u>200.432</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>674.998</u>	<u>651.894</u>
Passiver i alt	<u>9.277.277</u>	<u>7.089.259</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.935.128	920.685	108.000	5.088.813
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.347.811	-1.859	110.600	1.456.552
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.282.939	918.826	110.600	6.437.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	885.839	1.276.675	113.000	2.275.514
	125.000	6.168.778	2.195.501	113.000	8.602.279

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>1.197.611</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.619</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
